MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 308/2023, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

edital definitivo de homologação das inscrições para seleção de estudantes negras

(pretas e pardas) e negros (pretos e pardos) para ações afirmativas de concessão de

bolsas de estudo e permanência do "Grupo Carrefour", regida pelo edital 281/2023:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

 Não houve interposição de recursos.

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS:

2.1. O presente edital teve os(as) seguintes candidatos(as) inscritos (as):

Campus Curso Inscrito(a) Situação
da

inscrição

Santa Rosa Administração Marieli Pinto da Silva Deferida

São Borja Especialização em
ensino de ciências
da Natureza,
Matemática e suas
Tecnologias

Evander de Brum Carvalho Deferida

Jéssica Carvalho Deferida

Rafael Henrique Bispo dos
Santos

Deferida

PATRÍCIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ DONICHT
Pró-Reitora de Ensino

Portaria Eletrônica nº 698, de 01 de julho de 2022